
Teamdag den 12.12.2019 

 

Oplæg vedr. Dysfagi – slides vedhæftet 

Klinisk relevante råd om lejring og støtte og opmærksomhedspunkter 

Astrid Daugård opfordrer til, at vi bruger hinanden tværfagligt og henvender os hvis der er grund til undren! 

Torsdage i 2020: 

Da Mia kommer tilbage efter barsel i januar skal der ske ændringer i klinikplanen på ”cariesgangen” 

Vi kan disponerer over klinik 3 hele dagen i ulige uger. I lige uger kun i tidsrummet 13-15 

For at få det til at gå op er der følgende tiltag: 

Marianne og Maj-Britt bytter så Marianne arbejder sammen med John i ulige uger og visa versa. 

Morgenmøder planlægges i lige uger. Øvrige morgener planlægger MHS tidlig Plejehjemsbesøg 

Der efterspørges en klinikplan fra Jette. (Jeanette) 

Case m pt fra Psykiatrisk afdeling: Trods aftale kom pt uden ledsager, sløvet og forvirret. Vi må melde 

tilbage derpå! (JT) 

 Det opleves som et problem for nogle af vore patienter at der modtages en sms med opfordring til at 

bestille tid – vi ber’ TK2- gruppen om at oprette to nye behov: Us-specialtandplejen og Profylakse-

specialtandplejen. 

Efter ”Åben-hus” arrangementerne på Psyk. og Psykiatriens Hus er Mariane blevet inviteret til at komme og 

undervise i mundtørhed og mundhygiejne (Yes, vores tværfaglige indsats virker ) 

ØNSKER: 

Ekskursion til Ålborg vedr. Special-/voksentandplejen i foråret – Katja tar’ kontakt til Maiken Bagger. 

Ålborg har et længere erfaringsgrundlag end os med at have Voksentandpleje. 

I april 2020 er der TANDFAGDAGE – Jeanette lægger programmet på ST-klinikken og alle overvejer til vores 

næste morgenmøde i januar, om der skal søges om at komme med. 

Maj-Britt søger om at komme med på tandrensningskursus i Ålborg februar 2020 – Marianne venter til 

næste gang det udbydes, hvor det forhåbentligt passer bedre m arbejdsplan i andet team 

Stort ønske om kurser vedr. nødbeh på implantater og PA- kurser 

Vi er pressede på tandlægetider – kan Tp’erne overtage flere ”nødbehandlinger”? 

Katja er presset på opgaver – uddelegering??? 

Næste morgenmøde 9. januar 8 – 9 Katja har brød med. 

 


